
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2548

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893069 1498923 Антоневська Софія Геннадіївна
123697 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067670 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,000

2 15813183 1498923 Афанасьєв Дмитро Андрійович
123951 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028885 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

187,500

3 15806083 1498923 Берест Наталія Сергіївна
123915 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021520 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,800

1



4 15945791 1498923 Бибіна Яна Іванівна
123924 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028646 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

168,000

5 15865549 1498923 Благодарна Марія Андріївна
123881 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021033 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

172,200

6 15817007 1498923 Веремко Анна Василівна
123717 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060772 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

173,600

7 15834315 1498923 Виродов Владислав Вікторович
123682 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066388 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

189,900

8 15960451 1498923 Доля Анастасія Артемівна
123926 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060398 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

174,400

9 15872593 1498923 Душкіна Владислава Володимирівна
123685 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003091 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

179,600

10 15813088 1498923 Дяченко Дарья Олександрівна
123943 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055940 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,800

11 15847289 1498923 Жук Антон Сергійович
123927 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084506 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

175,200

12 15889420 1498923 Космін Олександра Іванівна
123703 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022467 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

176,200

2



13 15794652 1498923 Кравець Тарас Іванович
123928 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022189 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

178,200

14 15812065 1498923 Логвінова Ангеліна Максимівна
094095 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000248 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

175,200

15 15865047 1498923 Мельник Олександра Анатоліївна
123932 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031834 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

188,800

16 15808238 1498923 Румянцева Ксенія Андріївна
123730 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046931 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

169,200

17 15944001 1498923 Сторожук Микита Євгенович
123696 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104627 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

180,200

18 15873555 1498923 Ткаченко Олександра Михайлівна
123899 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051948 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

164,400

19 15809054 1498923 Уразбахтіна Дар`я Вінсентівна
123733 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084702 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

177,800

20 15901717 1498923 Шеффель Софія Андріївна
123923 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003094 Англійська мова та 
література і 
переклад та друга 
іноземна мова

173,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15800104 1492143 Бородаєвська Софія Дмитрівна

123681 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107094 Усний переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(англійська та друга 
західноєвропейська 
мова)

174,200

2 15817163 1492143 Кучина Єкатерина Володимирівна

123706 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066545 Усний переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(англійська та друга 
західноєвропейська 
мова)

190,500

4



3 15922787 1492143 Станкевич Григорій Васильович

123758 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022875 Усний переклад і 
міжкультурна 
комунікація 
(англійська та друга 
західноєвропейська 
мова)

173,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888797 1494014 Василевська Єлизавета Михайлівна
059752 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103017 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

183,200

2 15907051 1494014 Гайдулян Ніколь Андріївна
150429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005275 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

167,800

3 15793805 1494014 Кучук Юлія Віталіївна
143811 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003076 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

169,000

6



4 15834320 1494014 Тризна Валерія Євгенівна
123891 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020016 Німецька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

164,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.051 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15865610 1494674 Курасов Андрій Сергійович
123765 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085629 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

167,200

2 15808734 1494674 Мовчан Дмитро Андрійович
123766 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085787 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

163,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832450 1495318 Даньшина Валерія Сергіївна
123749 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039034 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

163,600

2 15910536 1495318 Чайченко Аліна Євгенівна
123761 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047059 Французька мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

170,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2548

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851172 1497224 Басараб Вікторія Олександрівна
093559 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083225 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

179,000

2 15855884 1497224 Тітова Софія Олександрівна
123912 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058202 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

181,800

10


